

CUMHURBAŞKANIMIZ

Eczane Sahiplerini Kabul Etiler

Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyetini temsilen bir hey'et 8 Nisan 1958 Salı günü Ankarada Çankaya Köşkünde Cumhurbaşkanımız Sayın Celâl Bayar tarafından kabul edilmişlerdir. Grupta, Merkez Heyeti Başkanı Prof. Salâhattin Tandal, Cemiyet Reisi Eczacı Dr. Kemal Erali, İkinci Reis Arif Beşer, Genel Sekreter Celâl Ergun, Muhasip Reştan Canbakan, Veznedar Kemal Pamukçu, Aza Rıdvan Özerler ve Aza Şerafettin Kuban bulunmuşlardır.



ÇANKAYADA (Soldan sağa): Rıdvan Özerler, Kemal Pamukçu, Kemal Erali, Şerafettin Kuban, Cumhurbaşkanını Celâl Bayar, Prof. Salâhattin Tandal, Reştan Canbakan, Celâl Ergun ve Arif Beşer.

Müteakiben, heyet azalarından ikinci bir grup Devlet Vekili Emin Kalafatı makamında ziyaretle meslekî mevzularda görüşmelerde bulunmuşlar; görüşmelere, ziyaret münasebetile Vekâlette bulunan Devlet Vekili Samet Ağaoglu ile Basın Yayın ve Turizm Vekili Sıtkı Yırcalı da iştirak etmişlerdir.

Heyetteki azalardan Reis Kemal Erali ile Kemal Pamukçu ve İzmir Mebusu meslekdaşımız Eczacı Sebati Acun ile Ankaradan ayrılmadan evvel son olarak Ticaret Vekili Abdullah Aker'i de makamında ziyaret ederek mesleğin bazı âcil mevzularında görüşme fırsatından müstefid olmuşlardır. Eczane Sahiplerinin Milli Korunma mükellefiyetinin bugünkü tatbikatı hususunda yapılan temennileri büyük bir ilgi ile karşılayan sayın vekil, meslekdaşlarımızın bu âcil mevzuu ile alâkalı gerekli tetkikatı yapacaklarını vaad etmişlerdir.

MESLEK HABERLERİ

★ SİHHAT VEKİLİ MESLEK MENSUPLARILE GÖRÜŞTÜLER

27 Mart 1958 Perşembe günü Eczane Sahipleri ve Depocular Cemiyetleri İdare Heyetlerini temsilen bir grup İstanbulda bulunan Sıhhat ve İhtimaî Muavenet Vekilimiz sayın Dr. Lûtfi Kırdar tarafından kabul edilmişlerdir. Vilâyet Sıhhat Müdürlüğünde akdedilen toplantıda meslekî mevzular görüşülmüş ve sayın Vekilin bu husustaki görüş ve direktiflerinden müstefid olunmuştur.

★ **ECZANE SAHİPLERİ CEMİYETİ** 27 Şubat 1958 günü Çağaloğlu Ortaklar Hanı salonlarında akdettiği yıllık kongresi, azaların dilek ve temennilerinin izharına vesile teşkil etmiş ve geçen yıl zarfında eczanelerin cem'an 7 milyon liraya yakın zarara rağmen halk sağlığı uğrunda fedakârlıkla çalışmaya devam ettikleri belirtilmiştir. Merkez Heyeti Reisi Prof. Ecz. Sâlahattin Tandal majistral tarife mevzuunda vekâletle yapılmış olan temas ve ilgililer nezdindeki teşebbüslerimizin bir tarihçesini naklederek nihayet kabul edilen 1958 tarifesinin hususiyetlerini belirtmiştir. Eski idare heyetinin ve hesaplarının ibrasından sonra yeni idare heyeti seçimine geçilmiştir. İdare heyetine seçilen eczane sahipleri ilk toplantılarını 1 Mart 1958 Cumartesi sabahı Cemiyetin Sirkeci Adahandaki merkezinde, kongre reisi *Ecz. Fuat Erbil* (Ertuğrul eczanesi - Firuzaga) in başkanlığında akdederek, gizli reyle aşağıdaki vazife taksimini yapmışlardır:

Başkan	:	Dr. Pharm. Kemal Erali (Bakırköy)
2. Başkan	:	Ecz. Arif Beşer (Eyüp)
Genel Sekreter	:	Ecz. Celâl Ergün (Küçükpazar)
Veznedar	:	Ecz. Kemal Pamukçu (Taksim)
Muhasip	:	Ecz. Reştan Canbakan (Fatih)
Azalar	:	Ecz. Rıdvan Özerler (Edirnekapı), Ecz. Adil Şeyhületıbba (H. Nafiz Çağaloğlu), Ecz. Hamdi Dürüst (Şişli Modern) ve Ecz. Şerafettin Kuban (Aksaray)

Murakıplar : Prof. Ecz. Salâhattin Tandal (Bebek Ecz.) ve Ecz. Pertev Ertem (Pertev Taksim)

Yedekler : Ecz. Ahmet Kandil (Harbiye), Ecz. Gıyasettin Divanlıoğlu (Arnavutköy), Ecz. Naci Altınay (Beşiktaş), Ecz. Sait Küçükây (Büyük Barbaros), Ecz. Mahmut Esen, Ecz. Feyzullah Veysi Bakan (Kazlıçeşme) ve Ecz. Fuat İnsel (Yeni Turan: Kasımpaşa)

★ *DEPOCULAR CEMİYETİ*'nin idare heyetine seçilen arkadaşlar aşağıdaki şekilde vazife taksimi yaparak yeni yıl çalışmalarına başlamışlardır:

Reis: Ecz. Hasan Derman (Şark Merkez)

2. Reis: Ecz. Vahit Demirkan (Türkiye Eczacıları)

Kâtibi Umumi: Ecz. Salâhattin Kutman (Anadolu)

Muhasip ve veznedar: Marko Toledo (Öziş)

Azalar: Yavuz Orhan, Murtaza Kaynak ve Halit Hancıoğlu.

★ *ECZACILAR LOKALİ*. Meslekdaşlarımızın sosyal toplantılarını yapabilmeleri ve bu gibi temaslarını idame ettirebilmeleri için bir lokal veya mahalle olan ihtiyaçları uzun zamandanberi hissedilmekteydi. Bu ihtiyacın kısmen karşılanabilmesi ve ileride kurulacak kendi lokalimiz için bir nüve hizmeti görebilmesi amacile ve tecrübe mahiyetinde olmak üzere Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyetinin teşebbüsleriyle Beyoğlunda Tepebaşında Başaran Hanındaki Galatasaraylılar Ocağının her perşembe akşamı saat 20:00 de meslekdaşlarımıza tahsisi temin edilmiştir. "*Eczacılar Ocağı*" tesmiye edilen muvakkat lokal, muayyen bir giriş aidatı ödemek suretiyle bütün meslekdaşlarımızın emrine amâdedir.

Ocağımıza ilk olarak 6 Mart 1958 Perşembe günü akşamı küçük bir meslekdaş grubu eşleriyle beraber teşrif etmişler, ve takibeden perşembe akşamları bu toplantılar aynı sıcaklık içinde devam etmiştir. Taşradaki meslekdaşlarımızın dahi İstanbula gelişlerinde lokalimizi ziyaretlerine intizar olunmaktadır.

★ *ECZANELERİN AYLIK İSPİRTO İSTİHKAKLARI* 4 Nisan 1958 tarih ve 9876 sayılı "Resmi Gazete" de ilân edildiğine göre yeniden dört sınıf üzerinden tesbit edilmiştir. Yeni tasnife göre birinci sınıf eczanelerin kontenjanları A, B, ve C kategorileri üzerinden doğrudan doğruya Sıhhat Vekâletince tefrik, diğerleri ise cari usule göre tesbit edilecektir. Sınıf kontenjanları:

Birinci sınıf eczanelerin A) kategorisi aylık azami 20 Litre, B) kategorisi azami 16 Litre, C) kategorisi ise azami 12 Litredir. Diğer sınıflar ise, aylık azami kontenjan olarak, ikinci sınıf 9 Litre; üçüncü sınıf 7 Litre; dördüncü sınıf ise 4 Litredir. Ecz. delaplarına ise ayda en fazla 2 Litre ispirto tefrik edilecektir.

- ★ **SARAY ECZANESİ** Beyoğlu İngiliz Sefareti karşısında faaliyete geçmiştir. Evvelce "ASÜMAN ECZANESİ" nin bulunduğu bu mahalli işgal eden meslekdaşımız Eczacı Bedri Bilginer, Çorumdan nakletmiş bulunmaktadır.
- ★ **TOSYA'daki TÜRKİLİ ECZANESİ** sahibi Eczacı Hasan Türkili, Samsun'a nakletmiş bulunmaktadır.
- ★ **SAFRANBOLU "ŞİFA ECZANESİ"** Sahip ve mes'ul müdürü Eczacı Hidayet Derman'ın vefatı ile, yeni bir müdürü mes'ulün tayinine kadar faaliyetini muvakkaten tatil etmiş bulunmaktadır.
- ★ **YENİ MAJİSTRAL TARİFE TATBİK EDİLİYOR**

Eczanelerde hazırlanan majistral formüllerin fiatlandırılmasında esas tutulacak yeni majistral tarife, Resmi Gazetenin 16 Nisan 1958 tarih ve 9886 sayılı nüshasında neşir ve ilân edilerek, mezkûr tarifenin 20. nci maddesi mucibince bir hafta sonra yani 24 Nisan 1958 Perşembe gününden itibaren yürürlüğe girmiş ve tatbik edilmeye başlanmıştır. Yeni tarifenin 19. uncu maddesi mucibince, mezkûr tarihe kadar kullanılmakta olan ve Resmi Gazetenin 25 Mart 1957 tarih ve 9568 sayılı nüshasında müntezir eski ikinci tarife ise mer'iyetten kaldırılmış bulunmaktadır. Yeni Tarife, Merkez Heyeti tarafından bastırılmış ve ecza depoları kâhale ile bütün eczanelere intikal ettirilmiştir. Yeni üçüncü majistral tarifenin tatbikata ilgili bir yazıyı, mecmuamızın iç sayfalarında bulacaksınız.

- ★ **ECZANELERİN NÖBET GECELERİ LEVHALARI.** Meslekdaşlarının mevzu ile ilgili olarak ötedenberi yaptıkları şikâyetleri nazarı dikkate alan Türkiye Eczane Sahipleri Cemiyeti, nöbet geceleri yalnız reçete sahiplerinin müracaatlarının karşılanması ve fakat divers talepleri için nöbettteki meslekdaşlarının nahak yere bizar edilmemelerinin temini için aşağıdaki ibareyi ihtiva eden dövizli kartonları bastırıp dağıtmış bulunmaktadır.

*"Eczaneler Talimatnamesinin 41. nci maddesi gereğince
nöbet gecelerinde yalnız reçete ile yapılacak müracaatlar
kabul edilir."*

Bu levhalardan henüz alamamış olan eczanelerin Cemiyetin Sirkeci'deki merkezine müracaat etmeleri bildirilmektedir.

- ★ **TÜRKİYE ECZACILAR CEMİYETİ KONGRESİ AKTEDİLDİ.** 1954 tenberi faaliyetine ara vermiş bulunan Cemiyetin kongresi, nisab temin edilemeyen ilk toplantı yerine 24 Nisan 1958 Perşembe günü Çağaloğlu Ortaklar Hanında aktedilmiştir .

Eczacı Vahit Demirkanın riyaset ettiği kongrede aşağıdaki meslekdaşlarımız yeni idare heyetine seçilmişlerdir: Prof. Salâhattin Tandal, Pertev Ertem, Halit Ziya Tüzüner, Rıdvan Özerler, Necati Gözübüyük, Kemal Erâli, Talha Dinçel, Asaf Hamzalay ve Muzaffer Dinçol. Murâkıplıklara İbrahim Barut ile Alber Mazon; Haysiyet Divanına ise Vahit Demirkan, Asaf Hamzalay ve Niyazi Özmayın seçildikleri bildirilmektedir.

Yeni idare heyeti ilk toplantısında vazife taksimi yapıp, bir kaç sene-den beri ara verdiği faaliyetlerine tekrar başlayabilecektir.

★ LÂBORATUVARCILAR KONGRESİ AKTEDİLDİ

Tıbbi Müstahzar Sanayii ve Lâboratuvarcılar Cemiyetinin yıllık kongresi 29 Nisan 1958 Salı günü Çağaloğlu Ortaklar Hanında aktedilmiştir.

Bütçe ve masraf hesaplarının tetkik ve kabulünden sonra seçimlere geçilmiş ve aşağıdaki meslekdaşlarımız yeni idare heyetine seçilmişlerdir:

Hasan Derman (Dirifen Lâb.), Nezih Ulagay (İ.E.), Asaf Hamzalay Santa Farma), Faruk Onger (İlsa), Mükerrerem Berksoy (Berk), Mesut Uzman (Uzman) ve Alber Mazon (Sağlık Lab.)

Vazife taksimini müteakip yeni idare heyeti çalışmalarına başlayacaktır.

MESLEK HABERLERİNİZİ BEKLİYORUZ

Gönderilen bütün haberlerin derhal neşredilebilmeleri için makina ile yazılmış, kısa, öz ve fakat bütün lüzumlu malûmatı ihtiva etmesi lâzımdır. Bu sûtunda neşredilecek havadislerin Türkiye Eczacıları Birliği Merkez Heyeti adresine "MECMUA MESLEK HABERLERİ" kısmına yollanmaları icab eder. Mecmuamız haber metnindeki malûmatın sıhhat ve ifadesinden mes'uliyet kabul etmez.